
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 
                               ⁪ COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 05 in data 16.02. 2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE: contratto triennale  
assistenza programma concilia anno 2013 - Ditta Maggioli S.P.A. – via Del Carpino n. 8, Santarcangelo 
di Romagna (RN)-CIG. Z4208B673E 

 
 

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco Prot. n. 2678  in data 12/06/2012) 

 
 
RICHIAMATA  la propria determinazione n. 01 del 03.01.2011, con la quale è stato stipulato con la 
Ditta Maggioli s.p.a., avente sede in Santarcangelo di Romagna (RN) in via Del Carpino, 8, un 
contratto triennale per il periodo dal 04.10.2010 al 31.12.2013 per il servizio di assistenza software, 
aggiornamento e hot – line telefonica per programma concilia multicomuni (Windos), programma 
prancitel internet (Win. mono) e trasmissione punti a MCTC al costo annuo di €. 1.116,00 + I.V.A.; 
VISTA la determinazione n. 03 in data 04.02.2013 con la quale il responsabile del servizio di Polizia 
locale ha impegnato l’importo di € 1.116,00 + Iva 21% per un totale di euro 1.350,36 a favore  della 
ditta Maggioli  Spa con sede in Santarcangelo di Romagna, via Del Carpino n. 8, per l’assistenza  
dei sottoelencati  software ai costi a fianco di ognuno indicati: 
 

� software  al programma Concilia Multicomuni             €.  798,00 
� software al programma Prancitel Internet                    €.  242,00 
� software al programma trasmissione punti a MCTC    €.  076,00 

 
 
VISTA l’allegata fattura n. 2103439 del 31.01.2013, pervenuta in data 05.02.2013 della sopraccitata 
Ditta, con la quale si quantifica la spesa per un importo di €. 1.350,36 I.V.A. compresa; 
VISTO l’art. 1 comma 381 della legge 24.12.2012, n. 228 con il quale è stato differito al 30.06.2013  
il termine per l’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2013. 
DATO ATTO  che ai sensi dell’art. 3, comma 5,  legge 13.08.2010 n. 136 il codice CIG attribuito 
dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è: Z4208B673E; 
ACCERTATA la verifica della regolarità contributiva della suindicata ditta a mezzo DURC datato 
16/02/2013 e depositato agli atti; 
VISTA la regolarità del servizio fornito dalla  succitata Ditta; 
Visto il decreto citato in intestazione 
 

 
DETERMINA 

 
 
1. DI LIQUIDARE,  a favore della Ditta Maggioli s.p.a., con sede a Santarcangelo di Romagna 

(RN) in via Del Carpino, 8, la fattura n. 2103439 del 31.01.2013, relativa alla fornitura del 
servizio di assistenza software, aggiornamento e hot – line telefonica per programma concilia 
multicomuni (Windos), programma prancitel  internet (Win. mono) e trasmissione punti a 
MCTC dell’importo di €. 1.116 + I.V.A  al 21% per un totale di €. 1.350,36; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa di €. 1.350,36 I.V.A. inclusa all’intervento 1.03.01.03 cap. 2 del 

bilancio esercizio finanziario 2013, in corso di formazione; 



 
3. DI TRASMETTERE il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti. 
 
 

  Il Responsabile del Servizio di P.L. 
             Vice Commissario 
         F/to     Roberto Omarini 
 

 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
 
Biandrate , li  

 

  
           Il Responsabile del servizio  
                     Roberto Omarini 
 
 

  
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal  
02.03.2013 
                   Il Messo Comunale 

          F/TO  Roberto Omarini 
                                                           

 
 


